
ZARZĄDZENIE NR  15  / 2010 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY  

BUSKO-ZDRÓJ 
z dnia 25 lutego 2010 roku 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych 
 
Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2003r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz  Uchwały                        

Nr XXXIII/374/2009 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 03 grudnia 2009 r. w sprawie 

przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

na 2010 rok i Uchwały Nr XXXIII/346/2006 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia              

31 stycznia 2006 roku w sprawie przyjęcia programu zapobiegającego bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Busko-Zdrój  

zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację wsparcia zadania publicznego                     

z zakresu opieki nad zwierzętami bezdomnymi na terenie gminy Busko-Zdrój, stanowiący 

załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Utrzymania Mienia, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


